
 

 

UCHWAŁA NR XIV/83/2015 

RADY GMINY ŁUKTA 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z 2013 poz. 594) art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2013 poz. 885) Rada Gminy Łukta uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Przenosi się wydatki między działami, rozdziałami i paragrafami na podstawie potrzeb 

i przewidywanego wykonania na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr.1i 2. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1. Dochody - 16.343.560,12 zł w tym: 

- dochody bieżące - 16.035.560,12 zł w tym na zadania zlecone - 2.561.277,46 zł 

- dochody majątkowe - 308.000,00 zł 

2. Wydatki - 15.863.560,12 zł w tym: 

- wydatki bieżące - 14.946.830,32 zł w tym na zadania zlecone - 2.561.277,46 zł 

- wydatki majątkowe -916.729,80 zł 

3. Nadwyżka - 480.000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Marta Drozdowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 listopada 2015 r.

Poz. 4186



Załącznik  

do Uchwały Nr XIV/83/2015 

Rady Gminy Łukta 

z dnia 13 listopada 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6379970,46 6079970,46 5630289,51 4473503 1156786,51 0 166900 282780,95 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszenie -18276 -18276 -18276 0 -18276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18276 18276 18276 12000 6276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6379970,46 6079970,46 5630289,51 4485503 1144786,51 0 166900 282780,95 0 0 300000 300000 0 0 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4021470,51 3721470,51 3457585,56 2582035 875550,56 0 98000 165884,95 0 0 300000 300000 0 0 

zmniejszenie -7276 -7276 -7276 0 -7276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6276 6276 6276 0 6276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4020470,51 3720470,51 3456585,56 2582035 874550,56 0 98000 165884,95 0 0 300000 300000 0 0 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 148500 148500 148500 0 148500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7276 -7276 -7276 0 -7276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 141224 141224 141224 0 141224 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 76000 76000 76000 0 76000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82000 82000 82000 0 82000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 
Podróże służbowe 

zagraniczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 276 276 276 0 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 276 276 276 0 276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80104 Przedszkola 

przed zmianą 289940 289940 278940 270740 8200 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 301940 301940 290940 282740 8200 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

przed zmianą 202774 202774 202774 202774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 12000 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 214774 214774 214774 214774 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

przed zmianą 29000 29000 29000 0 29000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -11000 -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15863560,12 14946830,32 8641740,37 6148515,5 2493224,87 1303606 4180638 320845,95 0 500000 916729,8 916729,8 0 0 

zmniejszenie -18276 -18276 -18276 0 -18276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 18276 18276 18276 12000 6276 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15863560,12 14946830,32 8641740,37 6160515,5 2481224,87 1303606 4180638 320845,95 0 500000 916729,8 916729,8 0 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4186


		2015-11-20T13:13:46+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




